
 

 

Uchwała Nr 17/IV/2011 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 30 marca 2011 roku 

 
w sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Małkini Górnej na lata 2011 -2027 
 
 
 
Na podstawie art. 226, art227, art.228 ,art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, poz.1240 z póź. 

zm.) w związku zart.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, poz.1241 z 

póź. zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z póź.  zm.) w związku z art.121 ust 8 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych .Rada  Gminy Małkini Górnej uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

1. Wprowadza  się   zmiany  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Małkinia Górna na lata 2011- 2027  zgodnie z Załącznikiem Nr.1  

2.  Wieloletnia Prognoza Finansowa po zmianach otrzymuje brzmienie jak            

Załącznik Nr 2   

3.  Dodaje się Załącznik Nr 3 – Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 

Finansowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 
§2  
 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z 

realizacją przedsięwzięć  ujętych w Załączniku Nr3; 

 
§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

 
§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 17/IV/2011  z 30 marca 2011 roku : 

W związku z otrzymaniem informacji  z Ministerstwa Finansów  o ostatecznych kwotach 

subwencji oraz informacji z Urzędu Wojewódzkiego o ostatecznych kwotach dotacji na 

realizację zadań rządowych i własnych oraz rozliczeniem roku 2010 wprowadza się zmiany 

do WPF jak i do Uchwały budżetowej na 2011 rok. 

 

Załącznik Nr 2 WPF 

Zmiana polega na wprowadzeniu zmian w Kolumnie Przewidywane wykonanie 2010 roku i 

Kolumnie Prognoza 2011 oraz rozszerzenie prognozy do roku 2027. 

Przewidywane wykonanie- wstawiono rzeczywiste wykonanie roku 2010  

 

Prognoza 2011-wprowadzono zmiany następujące: 

Zmniejszono dochody o 40 788,28 zł. 

W tym dochody bieżące zmniejszono o 221 524,28 zł. a majątkowe wzrastają o 180 736 zł. 

Zwiększono wydatki o 10 239,49 zł. 

W tym wydatki bieżące zmniejszają się o 91 471 zł. a majątkowe wzrastają o 101 714,49 zł. 

 

Deficyt wzrasta o 51 027,77 zł. 

Planowane zaciągnięcia kredytów bez zmian. 

Spłaty kredytów zmniejszają się o 51 027,77 zł. 

 

Dodaje się załącznik Nr 3 -  Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Zmiany w Prognozach lat następnych od 2012 spowodowane są zmianami  związanymi z 

wykonaniem roku 2010 i prognozowanym rokiem 2011 a także zaplanowano dłuższe spłaty 

kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w latach 2011- 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


